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Pohjois-Karjalan puhelinluettelo on ilmestynyt 
 
Fonectan tiiviissä yhteistyössä Elisan, Soneran ja Telekarelian sekä Suomen Keltaiset Sivut Oy:n kanssa 
julkaisema Pohjois-Karjalan puhelinluettelo 2006 on ilmestynyt, ja sen jakelu alkaa ensi viikon 
maanantaina.  Alueen suosituimmassa painetussa hakuteoksessa on lähes 500 sivua, joilta löytyy 
melkein 75 000 puhelinnumeroa. Luettelon painosmäärä on tänä vuonna 112 000 kappaletta.  
 
Puhelinluettelolla on alueella pitkät perinteet. Ensimmäinen luettelo julkaistiin jo vuonna 1922. Vuodesta 
1977 lähtien alueellisen puhelinluettelon nimi on ollut Pohjois-Karjalan puhelinluettelo. 
 
Kotijakelu perille asti  
 
Pohjois-Karjalan puhelinluettelon painosmäärä kasvoi hieman, koska luettelo jaetaan nyt jokaiseen 
alueen kotitalouteen postitse perille asti 18.11. mennessä. Jos luettelo ei mahdu postiluukusta, jakaja 
pudottaa jakelutiedotteen, josta löytyvät puhelinluettelon noutopaikat. Puhelinluettelon voi ottaa mukaan 
noutopaikoista 21.11.- 9.12.2005 välisenä aikana. Alueen puhelinyhtiöt ovat tiedottaneet luettelon 
jakelusta omille yritysasiakkailleen. Lisätietoa Pohjois-Karjalan puhelinluettelon jakelusta saa osoitteesta 
www.puhelinluettelo.fi. 
 
Yli 20 000 matkapuhelinnumeroa 
 
Matkapuhelinnumeroiden määrä Pohjois-Karjalan puhelinluettelossa nousi yli 20 000 kappaleeseen. 
Niiden yleistyminen puhelinluetteloissa johtuu osittain siitä, että jo yli kolmen vuoden ajan sama 
matkapuhelinnumero on kulkenut asiakkaan mukana, jos hän on vaihtanut operaattoria. Tällä hetkellä 
Fonectan ja Finnet-ryhmän julkaisemissa kuudessatoista alueellisessa puhelinluettelossa on jo yli puoli 
miljoonaa matkapuhelinnumeroa.  
 
Fonecta ja Finnet-ryhmä julkaisevat vuosittain valtakunnallisen puhelinluetteloiden sarjan. Pohjois-
Karjala on vuoden 2006 luettelosarjan kolmantena ilmestyvä puhelinluettelo. TNS Gallupin viime vuoden 
maaliskuussa tekemän tutkimuksen mukaan Pohjois-Karjalan puhelinluetteloa käyttää 93 prosenttia 
alueen asukkaista kotona. Käyttäjistä 93 prosenttia oli tyytyväisiä Pohjois-Karjalan puhelinluetteloon, ja 
se on alueen luetuimpia painotuotteita.  
 
Pohjois-Karjalan puhelinluetteloon ilmoitetut yhteystiedot löytyvät myös valtakunnallisista 
numeropalveluista, joita ovat muun muassa 118- ja 02 02 02-numeropalvelu. Suomessa soitetaan tänä 
vuonna lähes 50 miljoonaa kotimaan numeropalvelupuhelua, joista Fonectan ja Finnet-ryhmän osuus on 
noin 75 prosenttia. 
 
Turuset pitivät pintansa 

 
Yleisin sukunimi Pohjois-Karjalan puhelinluettelossa on edelleen Turunen, yhteensä heitä on 830. 
Seuraavaksi yleisimpiä ovat Hirvoset (599) sekä Nevalaiset (460). Kärkikymmenikköön mahtuivat myös 
Korhoset (392), Kettuset (377), Ikoset (361), Kinnuset (332), Mustoset (323), Räsäset (312) ja 
Tanskaset (288). Ammattinimikkeiden kärkikolmikon muodostavat maanviljelijät (2420), eläkeläiset 
(581) ja autonkuljettajat (436). 
 
Puhelinluettelo on ympäristöystävällinen ja kierrätyskelpoinen painotuote. Vanhan luettelon voi jättää 
tavalliseen paperinkeräysastiaan.  
 
Lisätietoja:  
Fonecta Oy, aluepäällikkö Ari Hallikas, puhelin 020 442 2620 
 
Fonecta on Suomen suosituin yhteystietoyritys ja alan markkinajohtaja Suomessa. Se tarjoaa yhteystietopalvelut suomalaisille 
ajasta, paikasta, käyttötilanteesta ja viestintävälineestä riippumatta. Joka päivä asiakkaat hakevat yhteystietoja Fonectan 
palveluista yli 1,5 miljoonaa kertaa. Fonectan tunnetuimpia yhteystietopalveluita ovat Puhelinluettelot, Inoa toimiala- ja 
yrityshakemisto, 02 02 02- ja 118-numeropalvelu, Fonecta Finder, 020202.fi, inoa.fi ja ravintolaopas.net. Suomessa Fonectan 
palveluksessa on tällä hetkellä noin 800 ihmistä 12 paikkakunnalla.  Fonecta-konsernin liikevaihto Suomessa nousee noin 130 
miljoonaan euroon tänä vuonna.  www.fonecta.fi
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